הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק, כי ביום 12 באוקטובר 2021 הוגשה לבית משפט השלום בתל אביב – יפו ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר פשרה") בין סכימה – הדרכה מולטימדיה בע"מ ("המבקשת") לבין אלבר ציי רכב (ר.צ) בע"מ ("המשיבה"), במסגרת ת"צ 18491-09-20 ("בקשת האישור" או "התובענה").